

**RYVITA®**

# Ryvita 125g Täysjyvävehnä leipäcracker

Tavaramerkki : Ryvita

Pakkauskoko : 8x125g

Ean : 05050974713876

Ryvita täysjyvävehnä leipäcracker kevyeen herkutteluun. Sisältää runsaasti kuitua ja täysjyväviljaa. Sisältää vähän energiaa, joten voit laittaa rapean leipäcrackerin päälle huoletta lähes mitä vaan suolaista tai makeaa. Sopii aamupalaksi, välipalalle ja iltapalaksi. Tarkistathan viimeisimmän tuotetiedon pakkauksesta.

**Tuotekoodit**

HG numero: 301377  
KESPRO: -  
MEIRA NOVA: -  
WIHURI: -  
HEINO: -  
PATU: -  
EAN 05050974713876

**Ainesosat**

TäysjyväVEHNÄjauho, VEHNÄjauho (VEHNÄjauho, kalsium, rauta, niasiini, tiamiini), sokeri, rasvaton MAITOjauhe, rapsiöljy, suola. 100g grammassa valmista tuotetta on 99 g täysjyväVEHNÄjauhoa.

**Säilytysohjeet**

min.temp 4.00°C, max.temp 25.00°C

**Ravintoarvot (per 100 g)**

Energia KJ	1598kJ
Energia kcal	378kcal
Rasva	3,8g
Monitydyttymättömät rasvat	0,5g
Hiilihydraatit	69,9g
Josta sokeria	4,8g
Proteiini	12,5g
Suolaa	1,07g
Ravintokuitu	7,1g

**Allergeenit**

Maito ja maitotuotteet	Kyllä
Soijapavut ja soijapaputuotteet	Saattaa sisältää
Vehnä ja vehnätuotteet (gluteenia sisältävät viljat)	Kyllä